
 
 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů 

 

T +420 485 226 578  E martina.korteltova@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

odbor regionálního rozvoje a evropských 

projektů 

U Jezu 642/2a 

460 01  Liberec 1 

Dodavatel: 

ADVAITA z.ú. 

Rumunská 14/6 

Liberec  

460 01 

IČO: 70891508 IČO: 65635591 

DIČ: CZ70891508 DIČ: - 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100  

Liberec 3. 5. 2023 Vyřizuje: Martina Körteltová 

Číslo objednávky: OBJ/512/2023 Telefon: 485 226 578 

 E-mail: martina.korteltova@kraj-lbc.cz 

 

Věc: Objednávka na preventivní aktivity do 10 tříd základních škol 

Objednáváme u vás realizaci programů v oblasti primární prevence ve třídách základních škol 

Libereckého kraje dle seznamu a počtu tříd uvedeném v příloze č. 1 této objednávky. Obsahem 

preventivních programů je zlepšení klima tříd, v nichž jsou ve větším počtu umístěni ukrajinští 

žáci, prevence posttraumatické stresové poruchy uprchlíků a druhotné traumatizace českých 

žáků a snazší integrace uprchlíků do třídních kolektivů.  

 

Program bude uskutečněn v deseti třídách základních škol dle seznamu, maximálně 40 

vyučovacích hodin celkem, přičemž 3 vyučovací hodiny základního preventivního programu 

se předpokládá na každou třídu, 10 zbývajících vyučovacích hodin dle potřeby ve třídách 

s horším klima třídy. Aktivity budou především probíhat v učebnách jednotlivých tříd. Dále 

požadujeme zhotovení zhodnocení realizace aktivit za každou třídu ve formě stručné zprávy, 

která bude předána škole a objednateli. Vzor tohoto formuláře je uveden v příloze č. 2 této 

objednávky. Současně požadujeme potvrzení časového fondu provedených preventivních 

programů dle přílohy č. 3.  

 

Zahájení preventivních aktivit očekáváme v dubnu až červnu 2023, aktivita může být 

dokončena i v září – říjnu 2023. Pro přípravu a dohodnutí termínů v jednotlivých školách 

prosím kontaktujte vedení škol dle seznamu a kontaktů v příloze č. 1 co nejdříve. Dohodnuté 

termíny a čas preventivních aktivit ve školách nám prosím nahlaste prostřednictvím e-mailu na: 

martina.korteltova@kraj-lbc.cz, aby dle potřeby mohl být s dostatečným předstihem zajištěn 

mailto:martina.korteltova@kraj-lbc.cz


2 

tlumočník pro ukrajinské žáky, pokud škola nedisponuje nebo nebude moci využít ukrajinského 

pedagogického asistenta. 

 

Tato aktivita je realizována v rámci projektu „Jsme s vámi – společně pro Ukrajinu“.  

 

Maximální náklady nepřesáhnou částku 52.550 Kč s tím, že jednotková cena za 1 hodinu 

= 60 minut preventivního programu bude odpovídat následující tabulce. Fakturace bude 

odpovídat skutečně provedeným aktivitám dle místa základní školy a rozsahu hodin.  

 

Cenová nabídka Kč  

Cenová nabídka prevenčních a intervenčních služeb/60 minut - 

Liberec 1700,-  

Cenová nabídka prevenčních a intervenčních služeb/60 minut – 

Jablonec nad Nisou 1750,- 

Cenová nabídka prevenčních a intervenčních služeb/60 minut – 

Janov n.N., Josefův Důl 1750,- 

Cenová nabídka prevenčních a intervenčních služeb/60 minut – 

Rovensko pod Troskami 1800,- 

 

 

Platební podmínky: 

Cena bude uhrazena po předání díla i jeho části dle dohody smluvních stran na základě faktury 

se splatností 14 dnů. Fakturace může být vždy na konci daného měsíce nebo za delší časové 

období dohodou dle rozsahu fakturované práce.  

 

Další podmínky: zprávy budou předány v tištěné podobě podepsané dodavatelem, 

elektronicky na níže uvedený email a stávají se výhradním majetkem objednatele. Současně 

bude doložena skutečná doba programu, která bude potvrzena zástupcem základní školy, kde 

bude uskutečněna.  

 

Kontaktní osoba: Martina Körteltová, martina.korteltova@kraj-lbc.cz   

 

Platební podmínky: 

Cena bude hrazena na základě faktury se splatností 14 dnů. Na faktuře uveďte číslo objednávky 

OBJ/512/2023, název a číslo projektu „Jsme s vámi - společně pro Ukrajinu“, registrační 

číslo projektu CZ.11.4.120/0.0/0.0/22_037/0003266. 

 

Na faktuře uveďte jako objednatele: 

     Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a 

     461 80 Liberec 2 

 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci 

programu INTERREG V-A Česká republika – Polsko 2014 - 2020. 
 

mailto:martina.korteltova@kraj-lbc.cz


3 

 
 

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, 

MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 

orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 

při provádění kontroly součinnost. Tato povinnost je stanovena v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů. 

Dodavatel se zavazuje uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 449/2004 Sb., o 

archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškerou dokumentaci související 

s plněním této smlouvy po dobu nejméně 10 let. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci 

související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v 

českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít.  

 

Děkujeme za vyřízení objednávky. 

 

 

Mgr. Michael Otta 

vedoucí odboru regionálního rozvoje a evropských projektů 

 

 

 

 

 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

11.5.2023 

 

 

 



Příloha č. 1 OBJ/512/2023 – Seznam základních škol včetně počtu tříd 

 

Škola Počet tříd 
pro prev. 
aktivity 

Ředitelka/ředitel Kontakt 

ZŠ Vrchlického Liberec 3 Mgr. Jiří Skalský Tel: 488 880160  
e-mail: sef@vrchlickeho.cz 

ZŠ Liberecká, Jablonec n.N. 1 Mgr. Martin Chytka Tel: 487 370 333 
e-mail: skola@zsliberecka.cz 

ZŠ Rovensko pod Troskami 2 Mgr. Zuzana Bílková Tel: 481 382 201 
e-mail: zsrovensko@seznam.cz 

ZŠ Janov 2 Mgr. Jana Tomešová Tel: 483 380 045 
e-mail: reditel@zsjanovjbc.com 

ZŠ Josefův Důl 2 Mgr. Kateřina Titěrová Tel: 483 381 033 
e-mail: skola@zsjosefuvdul.cz 

 



 
Tato aktivita je realizována z projektu „Jsme s Vámi – společně pro Ukrajinu“, registrační číslo projektu 

CZ.11.4.120/0.0/0.0/22_037/0003266. 

 
 

Příloha č. 2 OBJ/512/2023 

Formulář o realizaci programu primární prevence do tříd základních škol 

s vyšším počtem ukrajinských žáků na základě OBJ/512/2023 

 

Škola:  

Třída: 

Počet žáků ve třídě celkem/počet ukrajinských žáků: 

 

Datum a čas plnění preventivního programu:  

Doba trvání programu (od/do): 

Lektor preventivního programu: 

 

Zpráva z preventivního programu za třídu:  

 

 

 

 

Jiná doporučení:  

 

 

Zpracoval:  

poskytovatel služby Centrum primární prevence Advaita, z.ú., Rumunská 14/6, 

460 01 Liberec 

 



 
 

Tato aktivita je realizována z projektu „Jsme s Vámi – společně pro Ukrajinu“, registrační číslo projektu CZ.11.4.120/0.0/0.0/22_037/0003266. 

 
 

Příloha č. 3 OBJ/512/2023 

ZŠ Třída Počet vyučovacích hodin Lektor Učitel ZŠ Potvrzení údajů zástupcem ZŠ 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

 


